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CAMPIONATI INTERNAZIONALI D7ITALLA 2/\ Prova - Passoscuro

SU/PERMAREGCROSSE

Fdins

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2018 Rd 2

B

MX1 Passoscuro (RM) 0,900 km
Prima Manche 18/03/2018 11:45 . ......
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:49:04 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
14 51.415 +4.262 13:00:51.166 13 52.496 +3.184 13:00:30.818
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 15 52.226 +5.073 13:01:43.392 14 52.203 +2.891 13:01:23.021
1 47.664 +3.042 12:49:59.535
2 46.406 +1.784 12:50:45.941 (135) LENTINI ALESSANDRO (114) DELLA MORAALESSIO
3 48.013 +3.391 12:51:33.954 1 51.548 +3.852 12:50:04.356 1 56.663 +5.619 12:50:10.235
4 46.995 +2.373 12:52:20.949 2 59.420 +11.724 12:51:03.776 2 52.308 +1.264 12:51:02.543
5 46.914 +2.292 12:53:07.863 3 48.823 +1.127 12:51:52.599 3 12:51:53.587
6 46.252 +1630  12:53:54.115 4 12:52:40.295 4 1:02.452 +11.408  12:52:56.039
7 46.861 +2.239 12:54:40.976 5 48.185 +0.489 12:53:28.480 5 51.385 +0.341 12:53:47.424
8 46.785 +2.163 12:55:27.761 6 50.124 +2.428 12:54:18.604 6 51.553 +0.509 12:54:38.977
9 46.788 +2.166 12:56:14.549 7 51.371 +3.675 12:55:09.975 7 52.403 +1.359 12:55:31.380
10 55.102 +10.480 12:57:09.651 8 50.182 +2.486 12:56:00.157 8 52.968 +1.924 12:56:24.348
11 44.041 -0.581 12:57:53.692 9 49.498 +1.802 12:56:49.655 9 53.508 +2.464 12:57:17.856
12 12:58:38.314 10 48.605 +0.909 12:57:38.260 10 54.380 +3.336 12:58:12.236
13 48.263 +3.641 12:59:26.577 u 51.081 +3.385 12:58:29.341 1 53.583 +2.539 12:59:05.819
14 48.603 +3.981 13:00:15.180 12 47.835 +0.139 12:59:17.176 12 52.723 +1.679 12:59:58.542
15 51.480 +6.858 13:01:06.660 13 50.658 +2.962 13:00:07.834 13 54.332 +3.288 13:00:52.874
14 50.754 +3.058 13:00:58.588 14 54.825 +3.781 13:01:47.699
(250) CARUSO MANFREDI 15 49.281 +1.585 13:01:47.869
1 48.590 +2.822 12:50:01.314 (306) LAMPONI MARCO
2 47.836 +2.068 12:50:49.150 (651) TINKLER KADE 1 1:12.693 +20.872 12:50:26.741
3 47.425 +1.657 12:51:36.575 1 53.437 +7.723 12:50:06.621 2 12:51:18.562
4 47.698 +1.930 12:52:24.273 2 48.027 +2.313 12:50:54.648 3 52.135 +0.314 12:52:10.697
5 48.718 +2.950 12:53:12.991 3 48.692 +2.978 12:51:43.340 4 55.350 +3.529 12:53:06.047
6 47.483 +1.715 12:54:00.474 4 47.918 +2.204 12:52:31.258 5 54.295 +2.474 12:54:00.342
7 49.380 +3.612 12:54:49.854 5 48.582 +2.868 12:53:19.840 6 53.511 +1.690 12:54:53.853
8 12:55:35.622 6 1:03.033 +17.319 12:54:22.873 7 54.187 +2.366 12:55:48.040
9 49.261 +3.493 12:56:24.883 7 49.722 +4.008 12:55:12.595 8 54.810 +2.989 12:56:42.850
10 50.384 +4.616  12:57:15.267 8 12:55:58.309 9 51.834 +0.013  12:57:34.684
1 46.762 +0.994 12:58:02.029 9 47.434 +1.720 12:56:45.743 10 58.239 +6.418 12:58:32.923
12 46.717 +0.949 12:58:48.746 10 55.771 +10.057 12:57:41.514 1 55.674 +3.853 12:59:28.597
13 50.494 +4.726 12:59:39.240 11 48.535 +2.821 12:58:30.049 12 53.935 +2.114 13:00:22.532
14 48.289 +2.521 13:00:27.529 12 50.022 +4.308 12:59:20.071 13 56.686 +4.865 13:01:19.218
15 49.362 +3.594 13:01:16.891 13 48.874 +3.160 13:00:08.945
14 51.157 +5.443 13:01:00.102 (154) DI DOMENICANTONIO UBALDO
(226) DI MARZIANTONIO GIANLUCA 15 52.394 +6.680 13:01:52.496 1 59.046 +3.500 12:50:13.808
1 50.891 +5.040 12:50:05.203 2 1:11.001 +15.455 12:51:24.809
2 49.365 +3.514 12:50:54.568 (333) DI LUCCIA NICOLA 3 12:52:20.355
3 59.595 +13.744 12:51:54.163 1 55.544 +5.940 12:50:08.034 4 58.124 +2.578 12:53:18.479
4 47.628 +1.777 12:52:41.791 2 50.847 +1.243 12:50:58.881 5 59.484 +3.938 12:54:17.963
5 47.025 +1.174 12:53:28.816 3 50.154 +0.550 12:51:49.035 6 1:00.044 +4.498 12:55:18.007
6 50.697 +4.846 12:54:19.513 4 49.763 +0.159 12:52:38.798 7 59.901 +4.355 12:56:17.908
7 12:55:05.364 5 51.036 +1.432 12:53:29.834 8 58.301 +2.755 12:57:16.209
8 46.699 +0.848 12:55:52.063 6 52.137 +2.533 12:54:21.971 9 57.604 +2.058 12:58:13.813
9 47.937 +2.086 12:56:40.000 7 50.243 +0.639 12:55:12.214 10 58.462 +2.916 12:59:12.275
10 47.729 +1.878 12:57:27.729 8 49.800 +0.196 12:56:02.014 1 58.964 +3.418 13:00:11.239
11 46.329 +0.478 12:58:14.058 9 50.089 +0.485 12:56:52.103 12 1:00.122 +4.576 13:01:11.361
12 49.048 +3.197 12:59:03.106 10 50.837 +1.233 12:57:42.940
13 50.566 +4.715 12:59:53.672 u 50.619 +1.015 12:58:33.559 (10) DI DOMENICO DAVIDE
14 48.388 +2.537  13:00:42.060 12 12:59:23.163 1 1.21.318 T11317  12:50:36.221
15 53.963 +8.112 13:01:36.023 13 50.738 +1.134 13:00:13.901 2 12:51:46.222
14 54.153 +4.549 13:01:08.054 3 1:27.925 +17.924 12:53:14.147
(171) RUNCIO SALVATORE 4 1:45.339 +35.338 12:54:59.486
1 51.305 +4.152 12:50:04.004 (263) MEMOLI ALFREDO 5 7:21.510 +6:11.509 13:02:20.996
2 50.186 +3.033 12:50:54.190 1 51.656 +2.344 12:50:03.413
3 51.030 +3.877 12:51:45.220 2 49.746 +0.434 12:50:53.159
4 49.208 +2.055 12:52:34.428 3 49.406 +0.094 12:51:42.565
5 50.732 +3.579 12:53:25.160 4 50.860 +1.548 12:52:33.425
6 50.736 +3.583 12:54:15.896 5 52.988 +3.676 12:53:26.413
7 12:55:03.049 6 1:04.922 +15.610 12:54:31.335
8 48.168 +1.015 12:55:51.217 7 49.712 +0.400 12:55:21.047
9 47.881 +0.728 12:56:39.098 8 51.736 +2.424 12:56:12.783
10 48.007 +0.854 12:57:27.105 9 52.521 +3.209 12:57:05.304
1 49.219 +2.066 12:58:16.324 10 12:57:54.616
12 52.943 +5.790 12:59:09.267 11 51.778 +2.466 12:58:46.394
13 50.484 +3.331 12:59:59.751 12 51.928 +2.616 12:59:38.322
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Orbits
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